第１号様式（第５条関係）

大磯町職員出前講座受講申込書

 年 月 日

大磯町長  殿

団 体・グループ名

代表者・住 所

氏 名

連絡先

開催日時

第１希望 年 月 日（ ）  時 分～ 時 分

第２希望 年 月 日（ ）  時 分～ 時 分

第３希望 年 月 日（ ）  時 分～ 時 分

会  場

建物の名称

所 在 地

連絡先電話

希望講座

講座番号      講 座 名

※講座一覧にない講座を希望する場合は、具体的にお書きください。

参加予定

人  数
人（在住  人  在勤  人  在学  人）

実施方法
□ 出前講座単独で実施

□ 他の会合（               ）と合わせて実施

備  考

※太線内のみご記入ください。

 上記のとおり申し込みがありましたので、次のとおり決定してよろしいか。

決裁区分

課 長 副課長 係長 合議 担当 起案  年  月  日

決裁   年  月  日

処理  年  月  日

開催日時   年  月  日（ ） 午前・午後 時 分から 時 分まで

会  場

実施講座
講座番号      講 座 名

講座担当課

派遣職員

所 属

職 名

氏 名

受託条件

備  考

申込先：大磯町役場 町民課 電話 0463(61)4100 FAX0463(61)1991